
 
Warszawa, dnia 25 lipca 2012 r. 

 
Poz. 280 

 
Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego 

 
DECYZJA  NR 212/MON 

                             MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 20 lipca 2012 r. 
 

w sprawie zwiększenia ogólnej liczby studentów studiów stacjonarnych  
w Akademii Obrony Narodowej w roku akademickim 2012/2013 

 
 
Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572) oraz § 5 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie trybu 
podejmowania decyzji o zwiększeniu ogólnej liczby studentów studiów stacjonarnych 
w uczelni publicznej powyżej 2% ogólnej liczby studentów studiów stacjonarnych 
studiujących w poprzednim roku akademickim (Dz. U. Nr 191, poz. 1137), w związku 
z art. 30 ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie 
wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 
w zakresie sztuki oraz  o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84, poz. 455  
i Nr 112, poz. 654) – po uzgodnieniu z Ministrem Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 
postanawia się, co następuje: 

 
1. Ustala się zwiększenie ogólnej liczby studentów studiów stacjonarnych  

w Akademii Obrony Narodowej  w roku akademickim 2012/2013 o 2459 osób,  
w odniesieniu do roku akademickiego 2009/2010, co w ujęciu procentowym 
będzie wynosiło ogółem 122,2%. 

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
 

 z upoważnienia 
Ministra Obrony Narodowej: 

Sekretarz Stanu: Cz. Mroczek 

 

 
 


	Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego
	DECYZJA  NR 212/MON


